重庆医科大学

关于公布研究生拔尖人才培育计划2017年项目验收结果的

通 知

根据《重庆医科大学关于批准2017年研究生拔尖人才培育计划项目立项的通知》（重医大文[2017]326号）和《关于对重庆医科大学研究生拔尖人才培育计划2017年项目进行总结验收的通知》，研究生院于2019年4月11日组织开展了2017年项目总结验收工作。经2019年4月15日研究生院党政联席会讨论，4月16日校长办公会审定，现将验收结果公布如下：14个项目验收合格；11个项目“暂缓确定验收结论”（详见附件1）。

鉴于高分文章的投稿周期较长，对于“暂缓确定验收结论”的项目，经项目负责人申请、导师和院系同意，可延长1年，至2020年4月办理验收不合格项目的扣款手续。拔尖人才培育计划“暂缓确定验收结论”项目延期扣款申请模板见附件2，2019年4月30日前，请以院系为单位将该申请提交至研究生院刘尚静老师。
申请延期扣款的项目负责人，须按任务书要求继续完成论文撰写及发表工作；导师和院系应切实履行指导和监督管理职责。
附件：

重庆医科大学研究生拔尖人才培育计划2017年项目验收结果

拔尖人才培育计划“暂缓确定验收结论”项目延期扣款申请

重庆医科大学研究生院

2019年4月23日

附件1.重庆医科大学研究生拔尖人才培育计划2017年项目验收结果

	项目编号
	院系
	项目负责人
	学号
	层次
	导师
	验收结论

	BJRC201701
	基础
	唐静
	2016010003
	博士
	唐勇
	暂缓确定验收结论

	BJRC201702
	检验
	郭斌
	2016010147
	博士
	丁世家
	验收合格

	BJRC201703
	检验
	孙可馨
	2016010153
	博士
	柳满然
	验收合格

	BJRC201704
	感染
	杨帆
	2016010075
	博士
	黄爱龙
	暂缓确定验收结论

	BJRC201705
	感染
	庹琳
	2016010086
	博士
	唐霓
	验收合格

	BJRC201706
	感染
	晏少颖
	2016010178
	博士
	汤华
	验收合格

	BJRC201709
	基础
	唐敏
	2016110005
	硕士
	周健
	暂缓确定验收结论

	BJRC201710
	基础
	陈雯韵
	2016110013
	硕士
	张政
	暂缓确定验收结论

	BJRC201711
	基础
	杨睿
	2016110014
	硕士
	陈俊霞
	验收合格

	BJRC201712
	基础
	杜烨湘
	2016110031
	硕士
	贺桂琼
	暂缓确定验收结论

	BJRC201713
	基础
	白若君
	2016110047
	硕士
	王建伟
	暂缓确定验收结论

	BJRC201714
	检验
	沈陈兰
	2016110951
	硕士
	丁世家
	验收合格

	BJRC201715
	检验
	李佳
	2016110953
	硕士
	丁世家
	验收合格

	BJRC201716
	检验
	唐思恬
	2016110957
	硕士
	冯文莉
	验收合格

	BJRC201717
	检验
	方杰
	2016110986
	硕士
	谢国明
	验收合格

	BJRC201718
	检验
	代涛
	2016110987
	硕士
	谢国明
	验收合格

	BJRC201719
	检验
	余文
	2016110988
	硕士
	谢国明
	验收合格

	BJRC201720
	检验
	高珣
	2016111000
	硕士
	尹一兵
	暂缓确定验收结论

	BJRC201721
	公管
	顾珺巍
	2016111048
	硕士
	丁裕斌
	暂缓确定验收结论

	BJRC201722
	公管
	余雨洁
	2016111050
	硕士
	何俊琳
	验收合格

	BJRC201724
	生科
	吴静
	2016111231
	硕士
	于超
	验收合格

	BJRC201725
	感染
	余海波
	2016110513
	硕士
	黄爱龙
	暂缓确定验收结论

	BJRC201726
	感染
	何琳
	2016111208
	硕士
	陈娟
	暂缓确定验收结论

	BJRC201727
	感染
	陈雪梅
	2016111213
	硕士
	黄爱龙
	验收合格

	BJRC201728
	感染
	张桂冀
	2016111218
	硕士
	唐霓
	暂缓确定验收结论

附件2

拔尖人才培育计划“暂缓确定验收结论”项目

延期扣款申请

	项目编号

	项目名称

	项目负责人

	项目负责人申请
	我知晓关于印发《重庆医科大学研究生拔尖人才培育计划》的通知（重医大文〔2017〕152号），“验收要求：根据申请书承诺进行验收，即申请N万元的资助经费，则须发表影响因子≥N的国外SCI论著。研究生应作为独立第一作者或者共同第一作者第一位，导师作为主要通讯作者，第一作者和通讯作者的第一署名单位均为重庆医科大学。”“验收处理：如未达到承诺的验收要求，研究生导师须从本人科研经费中全额退回资助经费。如未达到承诺的验收要求，但达到了最低验收要求（IF≥5.0分），研究生导师须从本人科研经费中退回一定比例的资助经费。”
我目前已完成培育任务，并参加验收汇报，专家意见为“暂缓确定验收结论”。因文章投稿周期长等客观原因，暂未发表符合承诺要求的文章，申请延长1年，至2020年4月办理验收不合格项目的扣款手续。期间我将积极完成论文撰写及发表工作，争取按期达到验收要求，并按学校要求提交相关材料。
申请人：

日期：

	导师意见
	我知晓关于印发《重庆医科大学研究生拔尖人才培育计划》的通知（重医大文〔2017〕152号）中的验收要求和验收处理规定，同意项目负责人的延期申请，如仍未达到验收要求，将按学校文件接受相应处理。

导师：

日期：

	院系意见
	同意项目负责人申请和导师意见，并切实履行项目管理职责。

院系分管领导：

院系盖章：

日期：